S900 系列变频器
多功能型
用户手册
用户手册
S900系列变频器
多功能型
用户手册
资料编号 520009000030

● 若一台变频器驱动多台电机时，请考虑电机同时动转时之电流量必须小于变频器之容量。并于每台电机前加装
适当容量之热动电驿。
● 在变频器与电机间请勿加装进相电容器、LC、RC等电容性组件。
四、适用无熔丝开关一览表
型号
S900-2S单相系列
适配电机
功率
（kW）
断路器额定
电流（kW）
主回路（mm2）
控制电路
（mm2）
输入电线 正负母线 输出电线 接地线 控制端子线
S900-2S0.2G 0.2 10 1 1 1 2 1
S900-2S0.4G 0.4 15 1.5 1 1 2 1
S900-2S0.75G 0.75 20 2.5 1 1 2 1
S900-2S1.5G 1.5 40 4 1.5 2.5 2 1
S900-2S2.2G 2.2 50 5.5 1.5 2.5 2 1
型号
S900-4T三相系列
适配电机
功率
（kW）
断路器额定
电流（kW）
主回路（mm2）
控制电路
（mm2）
输入电线 正负母线 输出电线 接地线 控制端子线
S900-4T0.4G 0.4 5 1 1 1 2 1
S900-4T0.75G 0.75 10 1 1 1 2 1
S900-4T1.5G 1.5 15 1.5 1 1.5 2 1
S900-4T2.2G 2.2 15 1.5 1.5 1.5 2 1
S900-4T3.7G 3.7 20 2.5 1.5 2.5 2 1
10
五、周边设备应用及注意事项
电源：
●请注意电压等级是否正确，以避免损坏变频器。